









Zawiercie,14.03.2017

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: ZP/PN/6/2017 „Dzierżawa analizatorów wraz z odczynnikami dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu”
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Dotyczy Pakietu 1 i 4
1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyłapywaczy skrzepów w ilości planowanych oznaczeń? Wyłapywacze skrzepów (Clotcachery) zabezpieczą tor pomiarowy przed przedostaniem się skrzepu.
Odpowiedź:Tak, w zadaniu nr 1 i 4  Zamawiający wymaga, podtrzymując zapisy SIWZ.
Dot.: Załącznik nr 5 do SIWZ dla pak. 4
2. Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W załączeniu poprawiony zał nr 5.
3. Par. 5 ust. 2 oraz par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony zał nr 5.
4. Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 12 ust.3 wzoru umowy wyrażenia „od daty doręczenia” na „od daty wystawienia”.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Par. 9 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśli Par. 9 ust. 1 pkt 3) lit.c. W załączeniu poprawiony zał . Nr 5.
7. Par. 9 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dot.: Załącznik nr 5 do SIWZ dla pak. 1,2,3
8. Par. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony zał. nr 5.
10. Par. 10 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu, podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Par. 14 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę , w załączeniu wzór umowy powierzenia przetwarzania danychm osobowych.
 Dotyczy Pakietu nr 2
 13.Z uwagi na bardzo wysokie koszty przyłączenia aparatu do sieci informatycznej, czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie w Pakiecie asortymentowo-cenowym pozycji pod nazwą „Podłączenie do sieci informatycznej“
Zarówno powiększenie kosztów dzierżawy czy cen kalibratorów spowoduje fałszywe wrażenie „kosztowności w/w pozycji“.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
